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1 03/02/2022 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 300.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

2 07/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 81.82 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

3 08/02/2022 TIM  S.p.A. 386.70 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

4 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 85.07 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

5 08/02/2022 TIM  S.p.A. 251.10 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

6 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.93 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

7 08/02/2022 TIM  S.p.A. 62.78 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

8 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.73 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

9 08/02/2022 L.F. AUTONOLEGGIO S.R.L. 318.18 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

10 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.82 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

11 08/02/2022 MONACO S.R.L. 89.21 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

12 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.92 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

13 08/02/2022 GIROMAR SAS DI DE MOLA MARIA ROSARIA & C. 858.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

14 08/02/2022 SATEC DI SIMONE GIUSEPPE 730.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

15 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 160.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

16 08/02/2022 Aruba S.p.A. 50.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

17 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

18 08/02/2022 LA SFORZESCA EDITRICE SRL 144.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

19 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.68 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

20 08/02/2022 SATEC DI SIMONE GIUSEPPE 400.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

21 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

22 08/02/2022 Ecolab Srl 1638.79 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

23 08/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 360.53 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

24 09/02/2022 Società Cattolica di Ass. 4836.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

25 09/02/2022 GIROMAR SAS DI DE MOLA MARIA ROSARIA & C. 743.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

26 09/02/2022 GIROMAR SAS DI DE MOLA MARIA ROSARIA & C. 348.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

27 09/02/2022 MONACO S.R.L. 227.56 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

28 09/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.54 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

29 09/02/2022 HORECA SERVICE SRL 91.50 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

30 09/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.13 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
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31 09/02/2022 DELICATESSE di Angelo Lacenere 120.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

32 09/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

33 09/02/2022 FINCART SAS 182.40 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

34 09/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.13 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

35 09/02/2022 L.F. AUTONOLEGGIO S.R.L. 200.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

36 09/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

37 09/02/2022 A. Manzoni & C. S.p.A. 700.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

38 09/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 154.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

39 09/02/2022 PROGIDA TRAVERSA 2 SRL 148.00 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

40 09/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.56 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

41 09/02/2022 Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico "S. de Bellis" 540.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

42 11/02/2022 HORECA SERVICE SRL 173.50 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

43 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.17 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

44 11/02/2022 Giemmegi Rinascita società cooperativa 150.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

45 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

46 11/02/2022 2G Lab di Giuseppe Gentile 3243.68 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

47 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 713.61 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

48 11/02/2022 PROGIDA TRAVERSA 2 SRL 52.40 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

49 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.53 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

50 11/02/2022 Mastromedia di Mastrorocco Antonio 594.26 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

51 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 130.74 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

52 11/02/2022 Aruba S.p.A. 43.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

53 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.46 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

54 11/02/2022 HORECA SERVICE SRL 67.40 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

55 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.83 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

56 11/02/2022 COFFE SERVICE MANCINI 120.00 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

57 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

58 11/02/2022 LAVASUBITO di Alessandra De luca 256.90 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

I.P.
"DOMENICO MODUGNO"

70044 POLIGNANO A MARE VIA L. STURZO, snc C.F. 93510750727 C.M. BARH120005

Pag. 2



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

59 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 56.52 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

60 11/02/2022 LAVASUBITO di Alessandra De luca 275.10 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

61 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.52 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

62 11/02/2022 FEDERICO CAPORASO 300.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

63 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

64 11/02/2022 Associazione Culturale Epos Teatro 1300.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

65 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 130.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

66 11/02/2022 IRIDEOS S.p.a. 120.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

67 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

68 11/02/2022 Pubbli Più s.n.c 1072.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

69 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 235.84 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

70 11/02/2022 LA SFORZESCA EDITRICE SRL 800.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

71 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

72 11/02/2022 Giemmegi Rinascita società cooperativa 150.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

73 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

74 17/02/2022 AMALIA PAGLIARULI 1000.00 03|01|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza tecnico-scientifica

76 17/02/2022 INCAMPO GRAZIA 434.40 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

77 17/02/2022 MOSCA MADDALENA LUIGIA 336.66 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

78 17/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.32 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

79 17/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 206.34 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

80 17/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 108.60 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

81 22/02/2022 MARR Spa 216.91 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

82 22/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.27 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

83 22/02/2022 MARR Spa 1472.07 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

84 22/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 128.28 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

85 23/02/2022 IDRO ALIMENTARI S.R.L. 731.33 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

86 23/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.63 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

87 23/02/2022 F.lli Lamanna di Carriero M. & Co. s.a.s. 2311.20 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
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88 23/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 186.02 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

89 23/02/2022 F.lli Lamanna di Carriero M. & Co. s.a.s. 772.90 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

90 23/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 64.31 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

91 23/02/2022 MARR Spa 246.69 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

92 23/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.84 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

93 23/02/2022 IDRO ALIMENTARI S.R.L. 744.72 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

94 23/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 62.54 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

95 23/02/2022 AMALIA PAGLIARULI 800.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

96 02/03/2022 F.lli Guglielmi s.r.l.s. 308.96 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

97 02/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.97 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

98 02/03/2022 STYLGRAFIX ITALIANA SPA 252.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

99 02/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.44 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

100 02/03/2022 LAVASUBITO di Alessandra De luca 57.20 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

101 02/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.58 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

102 02/03/2022 HORECA SERVICE SRL 105.70 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

103 02/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.25 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

104 02/03/2022 CANALE 7 SRL 1800.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

105 02/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 396.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

106 02/03/2022 PROGIDA TRAVERSA 2 SRL 104.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

107 02/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.97 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

108 02/03/2022 FONO VI.PI. ITALIA Spa 1580.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

109 02/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 347.60 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

110 02/03/2022 SYS ADMIN DI PIETRO PASCALE 1075.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

111 02/03/2022 TECNOFFICE SRL 266.02 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

112 02/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 58.52 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

113 02/03/2022 GUGLIELMI PAOLO 1000.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

114 02/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 220.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

115 02/03/2022 ARGO SOFTWARE S.R.L. 1921.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

116 02/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 422.62 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

117 03/03/2022 RE.NA.I.A. 260.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi
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118 04/03/2022 SPEDICATI SRL 461.00 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

119 04/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 101.42 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

120 04/03/2022 GIOVANNI POLIGNANO 710.80 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

121 04/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 156.38 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

122 04/03/2022 Società Cattolica di Ass. 253.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

123 04/03/2022 HORECA SERVICE SRL 52.60 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

124 04/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.57 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

125 04/03/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA 1431.06 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

126 04/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 314.83 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

127 04/03/2022 GIOVANNI POLIGNANO 131.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

128 04/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.95 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

129 18/03/2022 SCAGLIUSI Francesco 60.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

130 18/03/2022 TALENTI DOMENICO 137.00 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

131 18/03/2022 GUGLIELMI PAOLO 1000.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

132 11/04/2022 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 300.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

133 29/04/2022 MANGHISI MARGHERITA 256.99 05|03|001 - ALTRE SPESE/Partecipazione ad organismi nazionali

134 02/05/2022 Agenzia delle Entrate - Riscossione 127.46 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

135 02/05/2022 TIM  S.p.A. 62.62 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

136 02/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.73 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

137 02/05/2022 TIM  S.p.A. 250.47 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

138 02/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.93 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

139 02/05/2022 TIM  S.p.A. 386.70 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

140 02/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 85.07 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

141 02/05/2022 FINCART SAS 417.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

142 02/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 91.83 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

143 02/05/2022 MARR Spa 1282.60 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

144 02/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 91.78 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

145 02/05/2022 F.lli Lamanna di Carriero M. & Co. s.a.s. 1913.81 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

146 02/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 142.86 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

147 02/05/2022 IDRO ALIMENTARI S.R.L. 1138.93 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
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148 02/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 120.07 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

149 02/05/2022 MARR Spa 788.71 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

150 02/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.04 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

151 02/05/2022 F.lli Lamanna di Carriero M. & Co. s.a.s. 1249.73 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

152 02/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 97.98 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

153 02/05/2022 IDRO ALIMENTARI S.R.L. 883.36 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

154 02/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 87.60 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

155 02/05/2022 HORECA SERVICE SRL 62.70 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

156 02/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.79 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

157 02/05/2022 HORECA SERVICE SRL 107.40 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

158 02/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.63 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

159 02/05/2022 Bit Lab Informatica Srl 270.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

160 02/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.40 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

161 02/05/2022 GIOVANNI POLIGNANO 81.96 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

162 02/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.04 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

163 02/05/2022 Bit Lab Informatica Srl 500.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

164 02/05/2022 GIROMAR SAS DI DE MOLA MARIA ROSARIA & C. 1395.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

165 02/05/2022 GIROMAR SAS DI DE MOLA MARIA ROSARIA & C. 471.50 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

166 02/05/2022 MARR Spa 871.31 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

167 02/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.95 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

168 02/05/2022 F.lli Lamanna di Carriero M. & Co. s.a.s. 1027.26 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

169 02/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 79.14 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

170 02/05/2022 F.lli Lamanna di Carriero M. & Co. s.a.s. 1423.53 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

171 02/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 121.51 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

172 02/05/2022 IDRO ALIMENTARI S.R.L. 482.75 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

173 02/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 48.03 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

174 03/05/2022 IRIDEOS S.p.a. 120.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

175 03/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

176 03/05/2022 COFFE SERVICE MANCINI 120.00 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

177 03/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
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178 03/05/2022 COSMO TINELLI 646.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

179 03/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 142.16 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

180 03/05/2022 PROGIDA TRAVERSA 2 SRL 265.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

181 03/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 58.30 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

182 03/05/2022 PROGIDA TRAVERSA 2 SRL 155.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

183 03/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.12 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

184 03/05/2022 A.I.P.E.T. SOC. COOPERATIVA SOCIALE ETS 367.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

185 03/05/2022 L.F. AUTONOLEGGIO S.R.L. 181.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

186 03/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

187 03/05/2022 SATEC DI SIMONE GIUSEPPE 1640.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

188 03/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 360.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

189 03/05/2022 HOTEL SPORTING SRL 772.73 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

190 03/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 71.27 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

191 03/05/2022 MOLITERNO S.R.L. 2565.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

192 03/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 564.30 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

193 12/05/2022 BONASIA TIZIANA 88.48 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

194 12/05/2022 Leone Simona 176.96 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

195 12/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.20 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

196 12/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.36 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

197 12/05/2022 Magistà Antonio 320.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

198 12/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

199 12/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 80.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

200 12/05/2022 Popolizio Luigi 397.92 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

201 12/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.10 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

202 12/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 145.20 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

203 12/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.80 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

204 12/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica
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205 12/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 147.18 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

206 18/05/2022 NATILE ANNA 174.09 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

207 18/05/2022 ISTITUTO VIGILANZA S.R.L. 840.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

208 18/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 184.80 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

209 18/05/2022 SYS ADMIN DI PIETRO PASCALE 1000.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

210 18/05/2022 SYS ADMIN DI PIETRO PASCALE 2000.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

211 18/05/2022 MYO SPA 1147.21 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

212 18/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 252.39 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

213 18/05/2022 Vito Carella 2190.16 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

214 18/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 409.84 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

215 19/05/2022 VARGIU SCUOLA SRL 700.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

216 19/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 154.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

217 19/05/2022 Bit Lab Informatica Srl 290.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

218 19/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

219 19/05/2022 CONVERPRESS SRL 1600.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

220 19/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 352.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

221 19/05/2022 IL CUCCUNDEO DI SCAGLIUSI MIRIAM 181.82 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

222 19/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.18 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

223 19/05/2022 IRIDEOS S.p.a. 120.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

224 19/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

225 19/05/2022 GUGLIELMI PAOLO 165.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

226 19/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.30 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

227 19/05/2022 L.F. AUTONOLEGGIO S.R.L. 1700.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

228 19/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 170.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi
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229 19/05/2022 AUTOSERVIZI MAIELLARO VITANGELO 636.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

230 19/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

231 19/05/2022 F.lli Lamanna di Carriero M. & Co. s.a.s. 560.28 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

232 19/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.33 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

233 19/05/2022 IDRO ALIMENTARI S.R.L. 506.91 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

234 19/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 53.35 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

235 19/05/2022 MARR Spa 424.55 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

236 19/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.38 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

237 23/05/2022 TECNOFFICE SRL 296.38 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

238 23/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 65.20 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

239 23/05/2022 Web Informatica e Servizi s.r.l. 628.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

240 23/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 138.16 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

241 23/05/2022 LAVASUBITO di Alessandra De luca 341.50 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

242 23/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.13 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

243 27/05/2022 PELLICO GIUSEPPE 158.87 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

244 27/05/2022 GILIBERTI DOMENICO 45.58 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

245 27/05/2022 GALLUZZI Innocente 45.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

246 27/05/2022 MANCINI ANTONIO 35.80 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

247 27/05/2022 MANCINI ANTONIO 65.10 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

248 27/05/2022 TALENTI DOMENICO 296.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

249 27/05/2022 Stoppa Nicola 20.74 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

250 06/06/2022 AEHT ASSOCIATION EUROPEENNE DES ECOLES
D'HOTELLERIE ET DE TOURISME

315.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

251 09/06/2022 F.lli Lamanna di Carriero M. & Co. s.a.s. 1143.45 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

252 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.31 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

253 09/06/2022 L.F. AUTONOLEGGIO S.R.L. 400.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

254 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

255 09/06/2022 L.F. AUTONOLEGGIO S.R.L. 254.54 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
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256 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.46 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

257 09/06/2022 L.F. AUTONOLEGGIO S.R.L. 1000.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

258 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 100.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

259 09/06/2022 L.F. AUTONOLEGGIO S.R.L. 254.54 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

260 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.46 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

261 09/06/2022 Tesoreria dello Stato per TAB. B 16531.12 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

262 09/06/2022 Tesoreria dello Stato per TAB. B 35692.60 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

263 09/06/2022 Tesoreria dello Stato per TAB. B 3200.00 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

264 20/06/2022 INCAMPO GRAZIA 95.68 05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

265 20/06/2022 MOSCA MADDALENA LUIGIA 48.40 05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

266 21/06/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA 123.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

267 21/06/2022 GETUR LEVANTE SRL 1388.55 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

268 21/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 130.45 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

269 21/06/2022 MIMMO WORLD TRAVEL SRLS 384.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

270 21/06/2022 Deca Palumbo & Figli Srl 3184.28 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

271 21/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 700.54 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

272 21/06/2022 Farma Services S.R.L. 748.50 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

273 21/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 164.67 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

274 21/06/2022 ATIR 2020 SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

2390.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

275 21/06/2022 ATIR 2020 SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

1710.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

276 21/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 132.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

277 21/06/2022 PROGIDA TRAVERSA 2 SRL 485.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

278 21/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 106.83 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

279 21/06/2022 PROGIDA TRAVERSA 2 SRL 1144.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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280 21/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 251.68 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

281 22/06/2022 CALISI ROBERTO 238.48 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

282 22/06/2022 DIDONNA GIOVANNI BATTISTA 238.48 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

283 22/06/2022 NARRACCI MARIA GIULIA 143.08 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

284 22/06/2022 TROPEA PIETRO ANDREA 190.78 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

285 22/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

286 22/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 104.72 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

287 22/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 287.98 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

288 22/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 101.15 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

289 22/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 270.28 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

290 27/06/2022 I.I.S.S. " De Nora - Lorusso" 500.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

291 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 86.68 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

292 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.52 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

293 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.25 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

294 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.34 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

295 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.76 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

296 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.63 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

297 11/07/2022 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 300.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

298 14/07/2022 TARALLO VITTORIO 1560.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

299 14/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 204.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

300 14/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 840.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

301 14/07/2022 Agenzia delle Entrate - Riscossione 554.14 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

302 14/07/2022 TROPEA PIETRO ANDREA 190.78 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

303 15/07/2022 F.lli Lamanna di Carriero M. & Co. s.a.s. 254.63 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

304 15/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.09 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

305 15/07/2022 IDRO ALIMENTARI S.R.L. 548.05 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

306 15/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.88 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

307 15/07/2022 BENEDETTO CLAUDIO LUCARELLI 132.87 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

308 15/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.23 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

309 15/07/2022 IRIDEOS S.p.a. 120.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
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310 15/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

311 15/07/2022 TEO VIAGGI di Teofilo Nunzio 140.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

312 15/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

313 15/07/2022 FINCART SAS 78.76 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

314 15/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.33 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

315 20/09/2022 I.T.E. "De Viti De Marco" - Triggiano (BA) 589.33 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

316 20/09/2022 MANGHISI MARGHERITA 20.74 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

317 04/10/2022 Comune di Polignano a Mare - SUAP 35.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

318 04/10/2022 Lavermicocca Corporation srl 135.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

319 04/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.70 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

320 04/10/2022 TAGLIENTI SEBASTIANO 250.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

321 04/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

322 04/10/2022 Vodacom sas di caspiati marta & c. 936.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

323 04/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 205.92 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

324 04/10/2022 F.lli Guglielmi s.r.l.s. 893.29 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

325 04/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 196.52 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

326 04/10/2022 LAVASUBITO di Alessandra De luca 314.15 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

327 04/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 69.11 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

328 04/10/2022 TECNOFFICE SRL 159.43 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

329 04/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.07 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

330 04/10/2022 IRIDEOS S.p.a. 120.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

331 04/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

332 05/10/2022 MYO SPA 1384.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

333 05/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 304.48 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

334 07/10/2022 ANACLERIO MATTEO 59.62 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

335 07/10/2022 BUONASORA GIUSEPPE 298.10 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

336 07/10/2022 FURONE ELISEO 119.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

337 07/10/2022 GALLUZZI Innocente 178.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

338 07/10/2022 GIANNINI GIUSEPPE 1201.72 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

339 07/10/2022 GILIBERTI DOMENICO 178.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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340 07/10/2022 GIULIANI BATTISTA 238.48 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

341 07/10/2022 LOCAPUTO FABIO 953.92 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

342 07/10/2022 LOPEZ ANGELA MARIA 247.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

343 07/10/2022 MANGHISI DONATO 247.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

344 07/10/2022 MANGHISI MARGHERITA 1553.53 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

345 07/10/2022 NENCHA FRANCESCA 119.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

346 07/10/2022 PELLICO GIUSEPPE 178.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

347 07/10/2022 PORRELLI LORENZO 238.48 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

348 07/10/2022 SANTOLIQUIDO MARIELLA 417.34 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

349 07/10/2022 SCAGLIUSI Francesco 715.44 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

350 07/10/2022 SCATIGNO CATERINA ANTONIA 247.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

351 07/10/2022 STOPPA NICOLA 715.44 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

352 07/10/2022 TALENTI DOMENICO 826.73 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

353 07/10/2022 TANGORRA GIACOMO 476.96 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

354 07/10/2022 VENTURA VALENTINA 715.44 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

355 07/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.14 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

356 07/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1385.78 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

357 07/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1338.54 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

358 07/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 4379.32 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

359 07/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 3810.94 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

360 10/10/2022 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 300.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

361 20/10/2022 GILIBERTI DOMENICO 160.43 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

362 20/10/2022 Azienda Sanitaria Locale Provinciale di Bari 20.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

363 21/10/2022 RE.NA.I.A. 260.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

364 21/10/2022 MOLITERNO S.R.L. 4414.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

365 21/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 971.08 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

366 21/10/2022 ISTITUTO VIGILANZA S.R.L. 840.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

367 21/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 184.80 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

368 21/10/2022 TEO VIAGGI di Teofilo Nunzio 200.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

369 21/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
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370 21/10/2022 Aruba S.p.A. 55.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

371 21/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.10 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

372 21/10/2022 Senigalliaincoming di Alberghi e Turismo - Senigallia - Società
Cooperativa

540.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

373 24/10/2022 STOPPA NICOLA 236.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

374 25/10/2022 ANGELINI NICOLA 256.73 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

375 25/10/2022 STOPPA NICOLA 256.73 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

376 25/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.64 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

377 25/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.32 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

378 25/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 182.36 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

379 25/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 64.06 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

380 25/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 171.16 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

381 26/10/2022 SHT COMPUTERS snc 8496.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

382 26/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1869.12 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

383 26/10/2022 Data Studio Srl 369.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

384 26/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 81.18 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

385 26/10/2022 Converge S.p.A. Unipersonale 3054.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

386 26/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 671.88 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

387 27/10/2022 MANGHISI MARGHERITA 209.17 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

388 21/11/2022 L.F. AUTONOLEGGIO S.R.L. 363.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

389 21/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

390 21/11/2022 L.F. AUTONOLEGGIO S.R.L. 1090.91 05|03|001 - ALTRE SPESE/Partecipazione ad organismi nazionali

391 21/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 109.09 05|03|001 - ALTRE SPESE/Partecipazione ad organismi nazionali

392 21/11/2022 L.F. AUTONOLEGGIO S.R.L. 150.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

393 21/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

394 21/11/2022 GIULIANI TRAVELS di GIULIANI GIACINTO 500.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

395 21/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

396 21/11/2022 MYO SPA 303.90 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

397 21/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.86 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
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398 21/11/2022 GILIBERTI DOMENICO 287.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

399 21/11/2022 GIANNINI GIUSEPPE 325.10 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

400 22/11/2022 MARR Spa 647.50 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

401 22/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 48.33 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

402 22/11/2022 IRIDEOS S.p.a. 120.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

403 22/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

404 22/11/2022 Gallo Domenico 427.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

405 22/11/2022 F.lli Lamanna di Carriero M. & Co. s.a.s. 890.41 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

406 22/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.89 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

407 22/11/2022 F.lli Lamanna di Carriero M. & Co. s.a.s. 518.81 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

408 22/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.25 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

409 22/11/2022 Gallo Domenico 390.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

410 22/11/2022 ESTINTORI S.A.S. DI MICHELE LACALENDOLA & C. 490.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

411 22/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 107.80 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

412 22/11/2022 ARTIGRAFICHE SN 870.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

413 22/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 191.40 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

414 22/11/2022 Starhotels S.p.A. con socio unico 2853.65 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

415 22/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 276.55 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

416 22/11/2022 HORECA SERVICE SRL 689.60 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

417 22/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 151.71 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

418 29/11/2022 IDRO ALIMENTARI S.R.L. 503.76 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

419 29/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.36 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

420 29/11/2022 L.F. AUTONOLEGGIO S.R.L. 2181.82 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

421 29/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 218.18 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

422 29/11/2022 AUTOLINEE CHIARELLI VIAGGI SRL 320.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

423 29/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

424 29/11/2022 TECNOFFICE SRL 197.84 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

425 29/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.52 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

426 29/11/2022 DEGALO SISTEMI S.R.L. 303.44 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

I.P.
"DOMENICO MODUGNO"

70044 POLIGNANO A MARE VIA L. STURZO, snc C.F. 93510750727 C.M. BARH120005

Pag. 15



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

427 29/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.76 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

428 29/11/2022 TEO VIAGGI di Teofilo Nunzio 2113.64 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

429 29/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 211.36 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

430 05/12/2022 I.P. "De Nora - Lorusso" 2239.98 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

431 05/12/2022 AMALIA PAGLIARULI 300.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

432 05/12/2022 Brescia Pasquale 590.52 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

433 05/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.50 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

434 05/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 242.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

435 05/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

436 05/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 85.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

437 05/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 317.98 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

438 05/12/2022 CLEMENTE Leonilde 1990.78 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

439 05/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 497.70 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

440 05/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 211.52 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

441 06/12/2022 BEN AMOR SAMIRA 1958.73 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

442 06/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.80 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

443 06/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 677.60 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

444 06/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 246.40 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

445 06/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 238.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

446 06/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 585.07 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

447 06/12/2022 PACE GABRIELE CIRO 400.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

448 06/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 100.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

449 06/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.50 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

450 06/12/2022 TALENTI DOMENICO 185.69 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

451 13/12/2022 INCAMPO GRAZIA 1629.00 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

452 13/12/2022 MOSCA MADDALENA LUIGIA 1058.85 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

453 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 138.47 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

454 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 570.15 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori
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455 15/12/2022 GIULIANI TRAVELS di GIULIANI GIACINTO 318.18 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

456 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.82 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

457 15/12/2022 GIROMAR SAS DI DE MOLA MARIA ROSARIA & C. 101.80 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

458 15/12/2022 ELETTRA IMPIANTI di Pellegrini e Delvento snc 700.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

459 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 154.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

460 15/12/2022 LAVASUBITO di Alessandra De luca 214.75 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

461 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 47.25 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

462 15/12/2022 L.F. AUTONOLEGGIO S.R.L. 2272.73 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

463 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 227.27 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

464 15/12/2022 AUTOSERVIZI MAIELLARO VITANGELO 600.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

465 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

466 15/12/2022 Deca Palumbo & Figli Srl 2301.32 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

467 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 333.15 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

468 15/12/2022 PROGIDA TRAVERSA 2 SRL 3139.83 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

469 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 690.76 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

470 15/12/2022 COFFE SERVICE MANCINI 33.00 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

471 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.26 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

472 15/12/2022 FINCART SAS 786.53 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

473 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 173.04 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

474 15/12/2022 MARR Spa 886.08 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

475 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 64.95 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

476 15/12/2022 F.lli Lamanna di Carriero M. & Co. s.a.s. 666.76 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

477 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 74.24 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

478 15/12/2022 F.lli Lamanna di Carriero M. & Co. s.a.s. 1615.73 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

479 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 131.46 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

480 15/12/2022 F.lli Lamanna di Carriero M. & Co. s.a.s. 823.82 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
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481 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 81.86 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

Data 23/01/2023